
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2633/2024 
CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2024 

CREDENCIAMENTO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE EXAMES LABORATORIAIS CONSTANTES NA 
TABELA SUS, PARA A UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO (UPA) E CENTRO INFANTIL SONHO DE CRIANÇA, PERTENCENTES À 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA. 

 
LISTA DE CREDENCIADOS – DOCUMENTAÇÃO COMPLETA 

ORDEM DE 
ENTREGA  

DATA E HORA DE 
INSCRIÇÃO 

EMPRESA CREDENCIADA SITUAÇÃO OBSERVAÇÕES 

01 
01/02/24 – 16H37M (VIA 

E-MAIL) 
LABORATÓRIO VIVER DE ANÁLISES 

CLÍNICAS - EPP 
Contratada Ata de Sessão CPL 13/24. 

02 
05/02/24 – 14H18M (VIA 

E-MAIL) 
K C ARAUJO BEZERRA LABORATÓRIOS  Fila de Espera Ata de Sessão CPL 13/24. 

03     

04     

05     

06     

07     

08     

 
   

MUNICÍPIO DE APUCARANA, 07 DE MARÇO DE 2024. 

 

 

 

 

____________________________________________ 

RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 


